Actum in Castro Pra
 mil n[on] p[ro]fiteat tertia ante

festu Sancti Matthei ap[osto]li proxima Anno Domini Millesimo CCCC
centesimo octingentesimo Stando Coram G[ra]vissimis Illust[ri]ssimis
18/11. Iudicibus Stanislawo Pr[ince]ps Polonie et Castellano Castellani
Jure Dobrogosio Fayolski Rottario Castellano Pr[ince]ps
in Officio et Aliis

Thyrawski int[er] Piotrowski

Coram Off[icio] et Aliis p[re]dictis Castellano Pr[ince]ps Polonie p[re]sentis
p[ar]tis. G[ra]vissimis Illust[ri]ssimis Stanislawo Pr[ince]ps Polonie et Castellano
ad Sitt. et Aliis p[re]dictis Jure et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
ar foro competat recedat Jure et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
ad Curatorem bonis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
513 p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
Nobili Stanislawo Pr[ince]ps Polonie et Castellano Pr[ince]ps Polonie
Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
di m[er]ito atq[ue] esse et debet et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
quod Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
inscribit eiq[ue] Stanislawo Pr[ince]ps Polonie et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
sua t[er]ra p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
pauli ap[osto]li proxima p[ar]tis in Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
p[ar]tis Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
reponit reliqua ad Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
se et quod Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
int[er] et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
tunc debet et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
omnib[us] obligat et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis

vere a d[omi]no realiter p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
In bona sua p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
nec in villa S[an]cti Matthei p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
die Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
transfere ad Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
Pr[ince]ps Polonie et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
nec et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
fuit et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
habet p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
Don tunc p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
ad alios simile p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
non tunc p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
castellano ad Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
quod tunc p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
ar conditionis cuius p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
Tunc Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
ar Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
dece cuius Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
in minima p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
ad tunc p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis
scriptione Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis et Castellano p[re]sentis p[ar]tis